CÀilÀRA
'4UilICIPAL

OÊ

cÂmeRA muNIcrPAL DE ATTToNTADA
Rua Dona Maria Belo, no 1311, Centro / CEP: ô2.540-000 - Amontada - CE

cNPJ N" 06.582.55510001-75
'

CGF N" 06.920.4't 7-9
Fone: (88) 3636-í 177 I Fax: (88) 3636-1414

Home page: www.camaraaamontada.ce.gov. br
E-mail: cmamontada@gmail.comAMONTADA

CERTIDÃO DE PUBLICAçÃO

Declaro, para os devidos fins de direito, que o AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA On
LICITAÇÃO referente à Dispensa Eletrônica n" 014/2025, cujo objeto é a Contratação de Pessoa

Jurídica Especializada para Realização do Levantamento Arquitetônico do Imóvel Existente e

Elaboração dos Projetos Executivos Arquitetônico com vistas em 3D, incluindo projetos de

cálculo estrutural, proietos de instalações complementares (elétrico e hidrossanitárioJ,
orçamento completo da obra, memorial descritivo técnico e emissão da respectiva Anotação de
Responsabilidade Técnica [ART), necessários à reforma da Câmara Municipal de Amontada, foi
fixado no Quadro de Avisos e Publicações da Recepção desta Casa Legislativa, no dia 21 de
agosto de2025.

Amontada - CE,ZL de agosto de2025.

lctfu'a" J,tl.tb'úttu'n,u
Patrícia Alves Teixeira
Agente de Contratação

LL D

(

L